太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞43 号

关于全市 2021 年第二批冶金等工贸行业
小微企业安全生产标准化达标单位的通告

根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化

考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓宏光自控电

器设备有限公司等 170家企业为小微企业安全生产标准化达

标单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（第二批）

太仓市应急管理局

2021 年 03 月 25日

太仓市应急管理局                       2021年 03月 25日印发

（共印 15份）

附件

小微企业安全生产标准化达标名单

（2021 年第二批）

序号 企业名称

1 太仓宏光自控电器设备有限公司

2 太仓富营服装有限公司

3 苏州瑞源木业有限公司

4 太仓鸿利化纤设备配件厂

5 太仓荣远真空科技有限公司

6 太仓市德华冲压件厂

7 太仓市海达机械设备厂

8 太仓市恒力包装用品厂有限公司

9 太仓市华怡化纤设备配件厂

10 太仓市铭凯金属制品厂

11 太仓市新杨包装材料厂

12 太仓市新育橡塑制品厂

13 太仓顺丰五金标准件厂

14 太仓新电环境设备配件有限公司

15 太仓鑫源铸造材料厂

16 童韵游乐设备（苏州）有限公司

17 苏州顺业包装科技有限公司

18 苏州伟轩包装有限公司

19 太仓实创塑胶制品有限公司

20 苏州市海新达粘胶带有限公司

21 苏州市金羊毛绒制品有限公司

22 苏州鼎威五金制品有限公司

23 江苏铭珲电力实业有限公司

24 太仓永锡金属制品有限公司

25 苏州盘古金属制品有限公司

26 太仓市福瑞希印材科技有限公司

27 太仓敏杨陶瓷科技有限公司

28 太仓卓翱机械设备股份有限公司

29 太仓市克远铭晨玻璃有限公司

30 太仓市双凤镇天杰服装厂

31 苏州彩锋机械设备有限公司

32 苏州轮秋机械设备有限公司

33 太仓市双凤镇源丰针织服装彩印厂

34 太仓市创鑫氨纶有限公司

35 太仓伍将精密五金有限公司

36 太仓佳鑫电子有限公司

37 太仓市双凤镇双禹精密机械厂

38 太仓高顺升降机有限公司

39 苏州华梵木业股份公司

40 太仓晟腾精密机械有限公司

41 合阜润源精密机械（太仓）有限公司

42 太仓丞泰机电设备有限公司

43 太仓市新液力液压设备有限公司

44 太仓市亚智机械设备厂

45 太仓享弘机械制造股份有限公司

46 太仓市双凤镇国健五金厂

47 太仓市悦茂非织造布设备有限公司

48 太仓勤华橡塑有限公司

49 太仓市乐隆机械设备有限公司

50 太仓市双凤镇恒祝电子加工厂

51 苏州汉鑫隆金属制品有限公司

52 苏州美丽禾包装材料有限公司

53 力能电机（太仓）有限公司

54 苏州九韧机械有限公司

55 太仓博格曼机械设备有限公司

56 太仓市双凤镇斯帝兰五金机械厂

57 苏州卧远机械设备有限公司

58 太仓鑫鹏包装礼盒有限公司

59 太仓佳创建筑材料配套有限公司

60 太仓凯威斯工业技术有限公司

61 钢源（苏州）精密机械有限公司

62 太仓市明程食品有限公司

63 苏州朗格电动车有限公司

64 太仓道荣针织品有限公司

65 苏州速菲特农林工具有限公司

66 苏州喜德晟精密机械有限公司

67 太仓普尔顿机械设备有限公司

68 太仓市冠顺塑胶制品有限公司

69 太仓雅士兰衬衫有限公司

70 太仓鸿海精密机械有限公司

71 太仓熙金机械科技有限公司

72 苏州卓凯激光花辊有限公司

73 太仓山口五金制品有限公司

74 太仓卓艺装饰材料有限公司

75 太仓市海轩精密五金有限公司

76 太仓市文枫精密机械厂

77 太仓市良顺金属制品有限公司

78 太仓市石开工贸有限公司

79 太仓极能机械有限公司

80 正工（苏州）智能科技有限公司

81 太仓美安诚金属结构件有限公司

82 太仓健柏机械有限公司

83 品群（苏州）生物材料科技有限公司

84 太仓阪隆服装整理有限公司

85 太仓市晨洲塑业有限公司

86 太仓市双凤新兴针织服装印花厂

87
太仓市笠润针织服饰有限公司

88 苏州八六一精密五金有限公司

89 苏州韦通精密橡塑有限公司

90 太仓市双凤镇天方服装印花厂

91 太仓市双凤镇瑞辉箱包厂

92 苏州旭彬电气设备有限公司

93 苏州涛睿精密钣金科技有限公司

94 太仓毅佳力金属制品有限公司

95 苏州双滢精密机械科技有限公司

96 太仓市万盟五金制品有限公司

97 苏州绿捷枫环保科技有限公司

98 太仓飞翔针织有限公司

99 太仓市双凤镇康亮五金加工厂

100 苏州莫带尔机械有限公司

101
太仓炳卓五金制品有限公司

102 苏州市澳尔菲电气设备有限公司

103 太仓市双益包装材料有限公司

104 苏州丰宏卓电子科技有限公司

105 太仓市海强金属制品有限公司

106 太仓语慧包装材料有限公司

107 太仓鸿睿骏五金配件有限公司

108 太仓市双凤镇新湖卡美尔达五金机械厂

109 太仓市太华包装制品有限公司

110 苏州耀越汽车模具有限公司

111 丽杰特性板材（苏州）有限公司

112 太仓高腾复合材料有限公司

113 太仓永固精密制件有限公司

114 太仓市永炜不锈钢制品有限公司

115 太仓市芙蓉金属表面有限公司

116 太仓棉盛模具有限公司

117 太仓轩旭精密电子有限公司

118 苏州祥炜精密机械有限公司

119 太仓京和机电有限公司

120 苏州申茂环保科技有限公司

121 太仓市孟鑫无纺有限公司

122 太仓艺奥金属制品有限公司

123 太仓普瑞杰精密机械有限公司

124 太仓市信恒无纺制造厂

125 太仓鑫恒创精密模具有限公司

126 苏州昌仕鑫电子科技有限公司

127 太仓台冠机械设备有限公司

128 太仓市步云包装材料有限公司

129 太仓市炜程标牌厂

130 太仓市双凤镇新湖明秀五金制品厂

131 苏州精创达精密工业科技有限公司

132 太仓巨科电子科技有限公司

133 太仓市双凤镇晋安源石材经营部

134 苏州静惟思表面技术股份有限公司

135 太仓市砥砺工程机械服务有限公司

136 太仓市元特机械有限公司

137 太仓特巨机械有限公司

138 太仓煜煜塑胶有限公司

139 太仓市双凤镇新湖董禹树机械设备厂

140 苏州众兴捷再生资源股份有限公司

141 太仓市双凤镇新湖蔡东银陶瓷经营部

142 太仓市菱智通风环保设备有限公司

143 苏州欧时力环保科技有限公司

144 太仓欧丽亚装饰材料有限公司

145 苏州苏恒金属制品有限公司

146 太仓康茂电子有限公司

147 太仓聚点电子科技有限公司

148 苏州厨鑫厨房科技有限公司

149 太仓市众翔精密五金有限公司

150 太仓市捷巨精密五金有限公司

151 苏州壹帆泰自动化设备有限公司

152 苏州拓美斯机电设备有限公司

153 雅希睿机械（苏州）有限公司

154 太仓市双凤镇赫志铠机械厂

155 太仓琅湖纸业有限公司

156 太仓爱安德精密机械有限公司

157 太仓市双凤镇新湖同喜通风设备经营部

158 太仓富航模具制造有限公司

159 苏州云茂环境科技有限公司

160 太仓市新太湖稀土合金有限公司

161 太仓市良丰针织服饰有限公司

162 太仓市新逸针织有限公司

163 太仓市环星包装材料有限公司

164 联洲环保科技（太仓）有限公司

165 苏州康邦新材料有限公司

166 苏州融睿电子科技有限公司

167 太仓金泰莱金属制品有限公司

168 苏州江城友发塑料包装制品有限公司

169 苏州吉缘包装制品有限公司

170 苏州祺颂贸易有限公司

		http://www.eseals.cn
	2021-03-29T11:00:24+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全